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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit

69 33 E2 SS -2000 Equipe Bernoise Aeschbacher Hans-Ulrich SUI Bärau Formel 3 Dallara Opel 1:58.80 2:34.18 4:32.98

70 373 IS -2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel Kadett C City 2:17.58 2:15.52 4:33.10

71 360 IS -1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas SUI Däniken VW Golf GTI 16V 2:17.17 2:16.42 4:33.59

72 423 E1 -2000 RCU - Rennclub Untertoggenburg Hofstetter Rico SUI Wallenwil Mazda MX-5 2:17.63 2:16.27 4:33.90

73 454 E1 -2000 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy SUI Montana Opel Kadett C City 2:16.57 2:17.95 4:34.52

74 419 E1 -1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs SUI Schwarzenburg Mazda 323 2:17.02 2:17.68 4:34.70

75 474 E1 -3000 Autersa Racing Team Finger Marcel SUI Rüfenacht BMW 2:17.90 2:17.15 4:35.05

76 428 E1 -2000 MB Motorsport Team Grünig Stefan SUI Höfen b. Thun VW Golf 8V 2:18.81 2:17.63 4:36.44

77 338 A/ISA -1600 RCU - Rennclub Untertoggenburg Schneider Dominic SUI Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 2:18.35 2:18.11 4:36.46

78 851 RC Automobil Club der Schweiz Pederzoli Alessandro ITA Laufen Renault Clio Sport 2:18.44 2:18.20 4:36.64

79 372 IS -2000 Sägesser Motorsport Burri Rolf SUI Ruswil Opel Kadett C 2:18.43 2:18.63 4:37.06

80 390 IS +3000 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre SUI La Chaux-de-Fonds Porsche 930 turbo 2:19.69 2:17.49 4:37.18

81 435 E1 -2000 Racing Club Airbag Gerber Christian SUI Eschlikon Operl Kadett E GSI 2:20.15 2:17.52 4:37.67

82 466 E1 -2500 Sägesser Motorsport André Marcel SUI Heimberg Mercedes 190 DTM 2:19.12 2:18.57 4:37.69

82 429 E1 -2000 Ecurie des Ordons Biaggi Geatan SUI Coeuve VW Golf 1 2:19.21 2:18.48 4:37.69

84 439 E1 -2000 Equipe Bernoise Kammermann Thomas SUI Krauchthal VW Golf 3 Kitcar 2:19.94 2:18.10 4:38.04

85 31 E2 SS -2000 Chablais Racing Team Planchamp Didier SUI Vionnaz Formule Tatuus Renault 2000 2:01.21 2:37.11 4:38.32

86 410 E1 -1600 Bödeli Racing Club Mühlemann Roger SUI Goldswil Citroën Saxo VTS 2:20.69 2:17.67 4:38.36

87 346 A/ISA -2000 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc SUI Neerach Renault Clio R3 2:19.76 2:19.19 4:38.95

88 495 E1 +3500 Racing Club Airbag Kistler Dany SUI Fisibach Audi RS2 2:22.07 2:17.20 4:39.27

89 443 E1 -2000 Equipe Bernoise Nyffeler Daniel SUI Rüeggisberg Renault Clio Cup 2:20.46 2:19.14 4:39.60

90 21 E2 SS -1000 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël SUI Sierre Arcobaleno Formule Europe 2:01.44 2:39.24 4:40.68

91 356 IS -1600 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi SUI Brittnau VW Golf RSR 8V 2:20.16 2:20.57 4:40.73

92 401 E1 -1400 Equipe Bernoise Dürig André SUI Worb Fiat Uno 2:21.19 2:19.65 4:40.84

93 405 E1 -1400 Automobil Club der Schweiz Wüthrich Hans SUI Fahrni MINI Cooper S 2:18.70 2:22.26 4:40.96

94 473 E1 -3000 Automobil Club der Schweiz Schüpbach Christoph SUI Münsingen Alfa Romeo 156 2:20.86 2:20.83 4:41.69

95 402 E1 -1400 Equipe Bernoise Schüpbach Manfred SUI Kirchdorf Fiat Abarth 127 2:21.22 2:20.78 4:42.00

96 304 SS - 2000 Equipe Bernoise Wicki Röbi SUI Hagendorn Honda Integra Type R 2:20.95 2:21.98 4:42.93

97 445 E1 -2000 Raemy Philippe Raemy Philippe SUI Heitenried Peugeot 306 2:22.62 2:22.12 4:44.74

98 403 E1 -1400 Ecurie Sporting Romont Oulevey Fabrice SUI Villars-Bramard Lada Samara 1.3 2:22.39 2:22.56 4:44.95

99 465 E1 -2500 Racing Club Airbag Huwiler Thomas SUI Altwis BMW E30 HRT 2:22.99 2:22.16 4:45.15

100 362 IS -1600 MST - Zentralschweiz Zihlmann Roland SUI Malters VW Golf I 2:22.24 2:23.12 4:45.36

101 301 SS - 2000 RCU - Rennclub Untertoggenburg Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra Type R 2:23.54 2:23.58 4:47.12

102 441 E1 -2000 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel SUI Cheyres Honda Rikli Motorsport 2:25.11 2:23.12 4:48.23

103 1 CN -2500 Automobil Club der Schweiz Hunziker Herbert SUI Pfeffikon Norma M20F 1:57.91 2:51.60 4:49.51

104 5 E2-SH -1400 Ecurie 13 Etoiles - Valais Follonier Gregory SUI Martigny GFA Austin Cooper RS 2:12.83 2:36.78 4:49.61

105 350 A/ISA +2000 Automobil Club der Schweiz Wyssen Beat SUI Spiezwiler Abarth R3T 2:24.91 2:25.43 4:50.34

106 456 E1 -2000 MB Motorsport Team Zysset Peter SUI Wichtrach VW Golf Gr. A 2:25.05 2:25.60 4:50.65

107 321 N -1600 Equipe Bernoise Hügli Patric SUI Enggistein Citroën Saxo VTS 2:26.10 2:25.59 4:51.69

108 337 A/ISA -1600 Racing Team Zäziwil Bernet Bruno SUI Huttwil Citroen Saxo 2:26.86 2:26.04 4:52.90

109 320 N -1600 Equipe Bernoise Badertscher Bernhard SUI Heimberg Citroën Saxo 2:26.82 2:26.64 4:53.46

110 323 N -1600 Equipe Bernoise Mani Patrick SUI Oberhofen Peugeot 106 2:27.14 2:27.70 4:54.84

111 322 N -1600 Team Rallye Top Langenegger Max SUI Zäziwil Peugeot 106 GTi 2:27.53 2:28.55 4:56.08

112 398 H -1400 Swiss Historic Racing Team Pauli Walter SUI Murten Alpine 1300 S 2:28.04 2:28.44 4:56.48

113 330 A/ISA -2000 Ecurie du Nord Meyer Marc SUI Bonvillars Opel Astra 2:28.64 2:27.86 4:56.50

114 303 SS - 2000 RCU - Rennclub Untertoggenburg Kuhn Oski SUI Zürich Honda Integra Type R 2:28.12 2:29.30 4:57.42

115 421 E1 -2000 Racing Team Zäziwil Wegmann Heinz SUI Ringgenberg Renault Clio 2:28.97 2:29.18 4:58.15

116 159 E1 -2000 Racing Team Zäziwil Schmutz Fritz SUI Walkringen Mercedes 190E 2:29.65 2:29.33 4:58.98

117 302 SS - 2000 Zoatec Racing Krähenbühl Andy SUI Rotkreuz Honda Integra Type R 2:30.39 2:30.32 5:00.71

118 324 N -1600 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz SUI Matten Citroen Saxo VTS 2:31.49 2:30.72 5:02.21

119 461 E1 -2500 Scuderia Zero4più Soldini Fulvio SUI Novazzano VW Polo G40 2:33.05 2:31.47 5:04.52

120 335 A/ISA -1600 Equipe Bernoise Moser Stephan SUI Belp Toyota Yaris 2:33.20 2:32.68 5:05.88

121 325 N -1600 Team Rallye Top Saurer Stefanie SUI Chalais Citroen Saxo VTS 2:32.56 2:35.12 5:07.68

122 420 E1 -2000 Sägesser Motorsport Küpfer Patrick SUI Kaufdorf Opel Corsa 2:36.17 2:35.22 5:11.39

123 464 E1 -2500 Tornare Pascal SUI Cernier BMW 325i 2:36.99 2:36.32 5:13.31

124 411 E1 -1600 Scuderia Zero4più Tino Gregorio SUI Grancia Honda Civic CRX 2:36.69 2:39.24 5:15.93

125 422 E1 -2000 MB Motorsport Team Spring Andreas SUI Mamishaus BMW 318IS E36 2:39.79 2:39.57 5:19.36

126 404 E1 -1400 Ecurie des Ordons Fleury Frederic SUI Châtelat Opel Corsa A 2:40.66 2:40.38 5:21.04

127 311 SSC +3000 Equipe Bernoise Baur Rolf SUI Matten i.S. Porsche 944 2:40.28 2:41.09 5:21.37

128 310 SS +2000 RCU - Rennclub Untertoggenburg Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé 2:39.32 2:42.93 5:22.25

129 490 E1 +3500 Team VWF Barraud Nicolas SUI Cossonay BMW 2:49.82 2:48.19 5:38.01

130 880 RC Schläppi Race-Tec Kummer Reto SUI Brig Renault New Clio Cup 3:16.58 2:22.21 5:38.79

131 336 E1 -1400 Automobil Club der Schweiz Raemy Ole SUI Brünisried Citroën AX GT 2:51.42 2:49.10 5:40.52

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

22 E2 SS -1000 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry SUI Collonges Arcobaleno Formule Europe

40 E2 SS -3000 Jenzer Motorsport GmbH Lachat Florian SUI Porrentruy Tatuus Turbo

44 E2 SS -3000 Automobil Club der Schweiz Hugentobler Simon SUI Suhr Reynard 92D

351 A/ISA +2000 Automobil Club der Schweiz Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Lancer Evo VIII
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit

381 IS -3000 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo SUI Biasca Renault 5 Turbo

415 E1 -1600 RCU - Rennclub Untertoggenburg Bilger René SUI Oberuzwil VW Golf

438 E1 -3500 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves SUI Sutz Ford Escort Cosworth EGMO

442 E1 -2000 Ecurie des Lions Marmorat Alain SUI Grattavache Opel Corsa A

460 E1 -2500 Marchand Nicolas Marchand Nicolas SUI Bienne Opel Astra

487 E1 -3500 Sägesser Motorsport Hauri Urs SUI Wimmis Alfa Romeo 155 Q4

488 E1 -3500 ACFL Sport Team Liechtenstein Jenni Willi SUI Heiden Porsche 911 RSR

489 E1 -3500 Schneider Markus Schneider Markus AUT Andelsbuch Lancia Delta Integrale

493 E1 +3500 RCU - Rennclub Untertoggenburg Schmid Herbert SUI Günsberg Porsche 996 GT3

498 E1 +3500 RCU - Rennclub Untertoggenburg Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

30 E2 SS -2000 Sägesser Motorsport Gulotti Dominic SUI Wettswil Renault Formel Tatuus

370 IS -2000 Automobil Club der Schweiz Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 2:19.93

412 E1 -1600 Senn Rico Senn Rico SUI Siebnen Honda Civic EG6

414 E1 -1600 Autersa Racing Team Bieri Adrian SUI Kirchenthurnen VW Scirocco 2:20.33

453 E1 -2000 Racing Club Airbag Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf GTI

EXCL - Ausschluss - Lauf 1

315 SSC +3000 Junod Cédric Junod Cédric SUI Biel Mitsubishi Lancer Evo VIII

316 SSC +3000 Raeli Jérome Raeli Jérome SUI Neuchâtel Mitsubishi Lancer Evo

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

10 E2 SC -3000 Ecurie 13 Etoiles - Valais Bovier Jean-Pierre SUI Vex Osella BMW 2:02.75

22 E2 SS -1000 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry SUI Collonges Arcobaleno Formule Europe

30 E2 SS -2000 Sägesser Motorsport Gulotti Dominic SUI Wettswil Renault Formel Tatuus

36 E2 SS -2000 Automobil Club der Schweiz Debrunner Hans-Rudolf SUI Müllheim Dallara 398 OPEL 1:58.59

37 E2 SS -2000 Jo Zeller - Racing Gysin Fabian SUI Wädenswil Dallara Fiat 16V 1:59.08

39 E2 SS -2000 Squadra Corse Quadrifoglio Servalli Roberto SUI Arcegno Tatuus 2:04.53

40 E2 SS -3000 Jenzer Motorsport GmbH Lachat Florian SUI Porrentruy Tatuus Turbo

44 E2 SS -3000 Automobil Club der Schweiz Hugentobler Simon SUI Suhr Reynard 92D

351 A/ISA +2000 Automobil Club der Schweiz Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Lancer Evo VIII

381 IS -3000 Squadra Corse Quadrifoglio Bottecchia Enzo SUI Biasca Renault 5 Turbo

387 IS -3000 Zeroquadro-Pui Papagna David SUI Gravesano Lancia Delta S4 2:09.92

412 E1 -1600 Senn Rico Senn Rico SUI Siebnen Honda Civic EG6

415 E1 -1600 RCU - Rennclub Untertoggenburg Bilger René SUI Oberuzwil VW Golf

425 E1 -2000 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Diego SUI Losone Alfa Romeo 2:31.61

438 E1 -3500 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves SUI Sutz Ford Escort Cosworth EGMO

442 E1 -2000 Ecurie des Lions Marmorat Alain SUI Grattavache Opel Corsa A

449 E1 -2000 Equipe Bernoise Zürcher Urs SUI Trubschachen BMW 320i ETCC 2:18.49

453 E1 -2000 Racing Club Airbag Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf GTI

460 E1 -2500 Marchand Nicolas Marchand Nicolas SUI Bienne Opel Astra

487 E1 -3500 Sägesser Motorsport Hauri Urs SUI Wimmis Alfa Romeo 155 Q4

488 E1 -3500 ACFL Sport Team Liechtenstein Jenni Willi SUI Heiden Porsche 911 RSR

489 E1 -3500 Schneider Markus Schneider Markus AUT Andelsbuch Lancia Delta Integrale

493 E1 +3500 RCU - Rennclub Untertoggenburg Schmid Herbert SUI Günsberg Porsche 996 GT3

498 E1 +3500 RCU - Rennclub Untertoggenburg Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

38 E2 SS -2000 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc SUI Courtedoux Formula Master 1:52.94

383 IS -3000 MST - Zentralschweiz Koch Josef SUI Malters Opel Kadett C 16V 2:02.41

417 E1 -1600 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 2:13.16

EXCL - Ausschluss - Lauf 2

315 SSC +3000 Junod Cédric Junod Cédric SUI Biel Mitsubishi Lancer Evo VIII

316 SSC +3000 Raeli Jérome Raeli Jérome SUI Neuchâtel Mitsubishi Lancer Evo
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